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Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej 

za I półrocze 2016 roku 

 

W pierwszym półroczu 2016 roku Komisja Rewizyjna przeprowadziła trzy 

zaplanowane kontrole, zgodnie z przyjętym planem pracy. 

a) Protokół nr 8/16 z dnia 25.04.2016 r. Zespół Szkół Publicznych w Skórczu - tematem 

kontroli była gospodarka finansowa za 2015 rok i pierwszy kwartał 2016 r. Komisja nie wniosła 

żadnych uwag ani zastrzeżeń co do przedstawionych przez główną księgową sprawozdań 

finansowych. Podczas kontroli dodatkowo poruszone zostały następujące kwestie: 

- dochody Zespołu Szkół Publicznych stanowią m.in.: wynajem mieszkań, garaży, wydawanie 

duplikatów świadectw, itd. 

- dostępność boiska przy szkole. Jest to boisko wielofunkcyjne, na którym można grać w piłkę 

ręczną, siatkówkę i koszykówkę. Natomiast nie służy ono do gry w piłkę nożną. Boisko jest 

dostępne dla mieszkańców miasta pod pewnymi warunkami. Musi bowiem istnieć chociaż 

minimalna dokumentacja dotycząca korzystania z boiska - potwierdzenie przekazania klucza 

dostępu do boiska osobie pełnoletniej, godziny korzystania z boiska oraz potwierdzenie zwrotu 

klucza. 

- czy monitoring w szkole spełnia swoją rolę? Komisja otrzymała odpowiedź, że tak. Jednak z 

biegiem czasu trzeba będzie dokonać wymiany kamer. 

b) Protokół nr 9/16 z dnia 05.05.2016 r. Urząd Miejski - tematem kontroli było 

rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu oraz informacji 

o stanie mienia komunalnego za 2015 r. Komisja dokonała oceny wykonania budżetu gminy w 

2015 r. i postanowiła pozytywnie ocenić sprawozdanie z wykonania budżetu w roku 2015 oraz 

złożyć do Rady Miejskiej w Skórczu wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta 

Skórcz za 2015 rok. 

c) Protokół nr 10/16 z dnia 06.06.2016 r. Ochotnicza Straż Pożarna w Skórczu - tematem 

kontroli była analiza wydatków poniesionych w OSP w 2015 r. oraz w I kwartale 2016 r.  

Naczelnik Tadeusz Lange poinformował, że do Urzędu Miejskiego w Skórczu zostało złożone 

pismo z prośbą o dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego, który będzie używany 

przez strażaków do różnego rodzaju akcji ratowniczych. Naczelnik zwrócił się z prośbą, by 

poprzeć wniosek. Komisja zapewniła, że poprze w głosowaniu na sesji powyższy wniosek. 
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Prezes Krzysztof Friedrich powiedział, że jednostka stara się każdego roku zakupić dwa nowe 

ubrania bojowe dla strażaków. Komisja wyraziła swoją aprobatę co do tego, by kontynuować 

coroczne zakupy ubrań bojowych.  

Naczelnik Tadeusz Lange mówił o tym, że w garażu jednostki potrzebne byłoby wylanie 

nowych posadzek, a także wymiana bram garażowych na większe. 

Po zakończeniu kontroli w OSP komisja wypracowała swój plan na II półrocze 2016 r. 

 

Powyższe sprawozdanie zostało przedstawione Radzie Miejskiej w Skórczu na sesji  

w dniu 8 września 2016 roku. 

 

                                                                    Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

                                                                                      Justyna Kreja 
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